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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81828011Q

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit ATRIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/201825/06/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Pallati Nr.6, 
Kati 1, me nr.pasurie 8/54-N2. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Real Estate. Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e 

paluajtshme, agjensi imobiliare. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji 
mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo 
garanci tjeter reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, 
do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane 
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne 
rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomik. Cdo aktivitet tjeter 
biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise. Me zgjerimin e aktivitetit, shoqeria 
mund te beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te objektit te 
veprimtarise se saj, duke bere ndryshimet perkatese ne 
Statut.
Enejda Shanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2021                Deri: 05/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnejdaShanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATRIUM
E-Mail: klajdi.shanaj@century21atrium.com  
Telefon: 0693389742  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-837830-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026241-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
03.12.2018 për miratimin e largimit nga shoqëria të ortakut Arsid Rraboshta. Transferimin 
e kuotës se zotëruar nga ortaku z. Arsid Rraboshta përkatësisht: një kuotë me vlerë 49.50 
leke ne favor te ortakut z. Klajdi Shanaj dhe një kuotë me vlerë 1 lekë në favor të ortakut 
Gentjan Shamku. Pas transferimit ortakët e shoqërisë do të jenë: Gentjan Shamku 50,50% 
dhe vlerë 50,50 Leke dhe Klajdi Shanaj 49,50% me vlerë 49,50 lekë. Kontratë e shitjes së 
kuotave Nr. 1694 Rep dhe 900 Kol datë 03.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentjan.shamku@c21atrium.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajdi Shanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,50             Kontributi ne para "49,50
eshte larguar ortaku:            ("Arsid Rraboshta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Shamku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49,50")            u be              ("50,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Shamku")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AE933F-25DE-4011-B050-4FE13496789E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E16BC64-409C-4DD4-88E3-7B2C3E92A456
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Kapitalit ishte                      ("49,50")            u be              ("50,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132596-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresë Nr.372/6Prot, me Nr.372Dosje, datë 
20.02.2019, protokolluar nga QKB me nr.3874Prot., datë 12.03.2019, " Për Venien e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga përmbaruesja gjyqësore private “KOZETA 
CAKA” P.F, ku është kërkuar:  Vendosja e Sekuestros Konservative mbi kuotat e palës 
debitore Shoqëria “ Bridge Plus” sh.p.k, me NIPT L81828011Q, me administrator Gentjan 
Shamku, regjistruar pranë QKB, me datë 28.06.2018 dhe moskryerjen e asnjë veprimi që 
mund të tjetërsojë asetet e shoqërisë, deri në një urdhër të dytë nga Zyra përmbarimore 
Kozeta Caka.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447927-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50.50 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.5397 rep., nr. 2709  kol., datë  31.12.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
30.12.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 50.50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku 
Gentjan Shamku në favor të Klajdi Shanaj. Ndryshim admnistratori, largimi I Gentjan 
Shamku dhe emërimi i Klajdi Shanaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Shamku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49,50")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shanaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,50")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klajdi Shanaj")                      Nga data "30/12/2019             
Ne daten "30/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Shamku")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF77CA-2FF5-426C-8BD3-07C09A5A5567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD08A22-4EE0-4E61-9DE4-5AE4D6053CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF763B49-5D05-4F51-BEBF-62FF58038F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF763B49-5D05-4F51-BEBF-62FF58038F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACC8685-A03C-4C82-AF44-4E456D4A6B72
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457236-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
23.01.2020, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshim i të 
dhënave vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("BRIDGE PLUS")          u be            ("ATRIUM")         
Telefon ishte            ("0693297733")          u be            ("0693389742")         
E-Mail ishte            ("gentjan.shamku@c21atrium.al")          u be            
("klajdi.shanaj@century21atrium.com")         
Emri Tregtar ishte            ("BRIDGE PLUS")          u be            ("ATRIUM")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675151-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresë Nr.372/109Prot, me Nr.372Dosje, datë 
12.03.2021, protokolluar nga QKB me nr.3082Prot., datë 16.03.2021, " Për Heqjen e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga përmbaruesja gjyqësore private “KOZETA 
CAKA” P.F, ku është kërkuar:  Heqja e Sekuestros Konservative mbi kuotat e palës 
debitore  ish Shoqëria “ Bridge Plus” sh.p.k, me NIPT L81828011Q,   regjistruar pranë 
QKB, me datë 28.06.2018  me administrator Klajdi Shanaj, sot “ATRIUM” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735956-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave te 
shoqërisë, datë 05.07.2021, nga ortaku Klajdi Shanaj në favor të Enejda Shanaj.  
Depozitmi i vendimit, datë 05.07.2021 ku është vendosur :-dhurimi i 100% të kuotave te 
shoqërisë, nga ortaku Klajdi Shanaj në favor të Enejda Shanaj. Ndryshim administratori. 
Largim Klajdi Shanaj dhe emerim Enejda Shanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enejda Shanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Klajdi Shanaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enejda Shanaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4408D955-4230-46B7-8267-3FF13E93E4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4BEA16-BD9D-4059-85E2-78E710E802D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4BEA16-BD9D-4059-85E2-78E710E802D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC17BCF-67D7-4DD4-B595-65EB57230E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC17BCF-67D7-4DD4-B595-65EB57230E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FBC851-49E6-448D-A942-D086DD983F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79393C97-DDBB-4297-A92A-41059D1E2367
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"05/07/2021             Ne daten "05/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Shanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872775-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1445 Regj., Nr. 635 Prot., datë 
01.03.2022, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “AEF” sh.p.k., protokolluar nga QKB 
me Nr.6283Prot., datë 02.03.2022, ku është urdhëruar: " Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi subjektin, shoqërinë "ATRIUM" sh.p.k (ish shoqëria “Bridge 
Plus”shpk)me NUIS( NIPT)- L81828011Q me qellim moskryerjen e asnje veprimi  i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875123-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1445 Regj., Nr.646 Prot., datë 
03.03.2022 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE” 
sh.p.k,protokolluar me QKB nr. 6710Prot., date 07.03.2022 ku është urdhëruar QKB per:  
Heqjen e masës së sekuestros konservative e vendosur me shkresen tone Nr. 1445 Regj., 
Nr. 635 Prot., datë 01.03.2022 ne kuotat qe zoteron shoqëria ATRIUM" sh.p.k (ish 
shoqëria “Bridge Plus”shpk)me NUIS( NIPT)- L81828011Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC8470E-B0DE-4393-B8F1-947A600790DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC8470E-B0DE-4393-B8F1-947A600790DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD3AC37-FA9F-4880-A857-98F898CBF628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF6003-C557-445D-86C5-ABBA7A24DADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A209C4-4D2B-4257-9DB1-E3D82C805E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5015077-4321-443C-97DA-1B01A10F35BE

